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1. Hvorfor har vi etiske retningslinjer  
Koteng Holding (eller selskapet) sine verdier skal kjennetegne oss og alt vi gjør. De bidrar og støtter 
oss slik at vi tar riktige beslutninger i arbeidshverdagen vår. Våre verdier er arbeidsglede, redelighet, 
kompetanse og langsiktighet. Ved å etterleve våre verdier tror vi at vi blir gode beslutningstakere.  

De etiske retningslinjene setter rammer for hva som er riktig handlemåte i de forskjellige situasjonene 
vi står overfor, forventningene vi skal ha til oss selv, våre arbeidskollegaer, konkurrenter og 
samarbeidspartnere, Koteng Holding som arbeidsgiver og fellesskapet vi er en del av.  

De etiske retningslinjene gir ikke svar på alle etiske dilemmaer du kommer til å møte på. Vi tror at hvis 
vi handler med hodet og magefølelsen, og med utgangspunkt i verdiene våre, er det stor 
sannsynlighet for at vi tar de riktige valgene. Noen situasjoner er likevel vanskeligere enn andre, og 
derfor har Koteng Holding utarbeidet felles etiske retningslinjer som kan veilede oss når vi er i tvil.  

 

2. Hvem gjelder det for, og hvilket ansvar har du? 
Disse retningslinjene omfatter for alle Koteng Holding sine selskaper hvor vi har et operasjonelt og 
styrende eierskap.  

De etiske retningslinjene gjelder for alle medarbeidere i konsernets selskaper. Retningslinjene gjelder 
også for ledelse, styremedlemmer, ansatte som er i permisjon, innleide konsulenter, vikarer og andre 
som arbeider midlertidig i konsernet. 

Daglig leder - Daglig leder har ansvar for å sørge for at de etiske retningslinjene blir iverksatt.  

Øverste leder for datterselskaper - Øverste leder for datterselskapene har ansvar for å iverksette 
retningslinjene i sine selskaper.  

Leder Bærekraft - Leder bærekraft har ansvar for å oppdatere policyen og utvikle relevant 
støttemateriale, og skal bistå selskapene med opplæring og bevisstgjøring. 

 



  
 

Ledere med særskilt ansvar – Ledere for de enkelte avdelingene har ansvar for  

• at etiske retningslinjer kommuniseres, blir forstått, og følges av medarbeidere 
• at det reageres på avvik 
• å bidra til et miljø der det føles trygt å stille spørsmål 
•  

Som leder har du et spesielt ansvar for å følge de etiske retningslinjene slik at du gjennom 
dine handlinger fremstår som et godt forbilde. 

Alle ansatte - Som ansatt i Koteng Holding sine selskaper er du pliktig til å gjøre deg kjent med de 
etiske retningslinjene, og følge dem. Dette kan du gjøre ved å aktivt søke informasjon som er relevant 
for den jobben du utfører, og delta i opplæring som blir tilbudt. Hvis du er i tvil, diskuter 
problemstillingen med din nærmeste leder. 

Som ansatt i Koteng Holding skal du aldri handle på en uetisk eller ulovlig måte. Det er alltid 
selskapets etiske retningslinjer som gjelder. Det betyr at du aldri skal gå på tvers av 
retningslinjene selv om andre gjør det, eller befinner deg i situasjoner eller områder der 
andre etiske retningslinjer er gjeldende.  

Våre etiske retningslinjer gir ikke svar på hva som er riktig å gjøre i alle situasjoner som kan oppstå, og 
fjerner heller ikke behovet for at du utøver godt skjønn når du håndterer ulike etiske dilemmaer. 

 

3. Integritet og forretningsetikk 
Antikorrupsjon 

Koteng Holding har nulltoleranse for bestikkelser, korrupsjon og hvitvasking av penger i alle former. Vi 
skal operere på en åpen og transparent måte, og skal jobbe aktivt for at våre samarbeidspartnere gjør 
det samme. Korrupsjon og hvitvasking undergraver måten vi driver forretninger på, og 
konkurranseforholdene vi opererer under. Det kan også ha alvorlige konsekvenser, både 
strafferettslige og omdømmemessige for virksomheten og privatpersoner. Selskapet har derfor 
utarbeidet en egen antikorrupsjonspolicy som gir en mer utfyllende beskrivelse av våre forventninger 
til ansatte og forretningspartnere. Denne policyen skal du som medarbeider i selskapet sette deg godt 
inn i.  

Ansatte i Koteng Holding skal ikke selv direkte, eller indirekte gjennom tredjepart, tilby, 
motta, gi, be om eller avtale å motta noen form for utilbørlig fordel* gjennom en 
avtaleinngåelse med hensikt for salg. 

*Forklaring: Utilbørlig fordel er en fordel som ikke er knyttet opp mot et legitimt forretningsmål. Utilbørlige fordeler kan ta 
mange former, for eksempel kontanter, tjenester, returprovisjoner, reiser, tildeling av oppdrag eller favorisering av venner og 
kontakter. Hvorvidt fordelen er utilbørlig avhenger av situasjonen som helhet. For eksempel kan fordelen være utilbørlig 
dersom du ikke kan snakke åpent om situasjonen. 

 

Hvitvasking  

Hvitvasking er en prosess der en person eller aktør skjuler midler som er skaffet på ulovlig vis, eller 
forsøker å få midler til å framstå som legitime. Midler kan være penger eller andre typer eiendeler. 



  
 

Hvitvasking er også å bruke legitime midler til å støtte kriminalitet eller terrorisme. Selskapet er 
motstander av alle former for hvitvasking. 

 

Gaver/kurs/reiser/arrangementer 

Koteng Holding har klare retningslinjer for hvordan vi skal forholde oss til å gi eller motta 
gaver/bevertning/kurs/reiser/arrangementer. Vi gjør dette for å unngå uheldige koblinger eller 
interessekonflikter med enkelte leverandører/samarbeidspartnere.  

Ansatte og andre som representerer selskapet kan kun gi eller motta gaver av beskjeden verdi. I 
Koteng Holding regnes 1000kr som beskjeden verdi. Retningslinjer for dette finner du i 
personalhåndboka. 

• Pengegaver skal aldri gis eller mottas.  
• Gaver i form av alkohol skal leveres inn til Leder Personal.  
• Sørg for at alle gaver eller tilbud om gaver du mottar, som går utover det som er beskrevet, 

rapporteres til din nærmeste leder. Dette gjelder også for gaver du har takket nei til. 
• Er du i tvil om gaven er av en slik art at den kan skape uheldige bindinger til 

leverandører/samarbeidspartnere, diskuter med nærmeste leder.  
• Ved kurs eller reiser som er sponset av leverandører/samarbeidspartnere skal det avklares 

med nærmeste leder før man deltar.  
 

Dersom kulturelle eller andre forhold innebærer at det kan virke støtende eller uhøflig å takke nei til 
en gave, kan gaven mottas forutsatt at det ikke dreier seg om penger eller gaver av vesentlig verdi. 

Som ansatt i Koteng Holding kan du selvsagt både delta på, og invitere til normale arrangement (lunsj, 
middager, konferanser etc.) så lenge disse har et faglig og forretningsmessig innhold.  

 

4. Interesse- og habilitetskonflikt  
Konfidensialitet 
Koteng Holding er forpliktet til å beskytte konfidensiell informasjon. Vi skal ikke misbruke informasjon 
som tilhører oss selv, våre samarbeidspartnere eller kunder. Det er spesielt viktig å være oppmerksom 
på informasjon man får tilgang til gjennom våre leverandører, leietakere og kunder.  

• Ansatte i selskapet skal aldri offentliggjøre konfidensiell informasjon utenfor selskapet, for 
eksempel; forretningsplaner, budsjetter, markedsføring og salgsprogrammer og 
kundeoppføringer. 

• Ansatte som har arbeidsoppgaver av en slik art at de ofte befinner seg inne i våre leietakeres 
areal, skal signere en egen taushetserklæring.  

• Du har taushetsplikt, det gjelder også når arbeidsforholdet med Koteng Holding er avsluttet, 
så lenge informasjonen er av sensitiv eller konfidensiell natur.  

 



  
 

Interesser og verdipapirer 
Ansatte i Koteng Holding skal ikke være involvert i beslutninger og aktiviteter av personlig interesse 
som går på tvers av selskapets interesser. Det er ikke tillatt å ha lønnet arbeid, eierinteresser eller 
påvirkningsmuligheter i en forretningsvirksomhet hvis dette kan tenkes å svekke din lojalitet til 
selskapet.  

Interesser eller aktiviteter kan være; økonomiske interesser i andre selskaper, transaksjoner, 
personlige relasjoner, inkludert, men ikke begrenset til, nærmeste familie, eller andre interesser eller 
relasjoner som kan påvirke vår dømmekraft i beslutninger. 

• Hvis du opplever at du gjennom jobben din i selskapet får prosjekter eller oppgaver der det 
viser seg at du selv eller mennesker du har en *nær relasjon til, har økonomiske interesser i, 
skal du melde deg inhabil. 

• Ansatte skal ikke gi råd eller selv handle med verdipapirer på grunnlag av ikke-offentlig 
informasjon som de har fått kjennskap til som følge av sin rolle i selskapet.  

Daglig leder skal godkjenne styreverv i andre selskaper som driver nærings- og forretningsvirksomhet. 

*Med nære relasjoner mener vi, din partner, nære familiemedlemmer og andre personer som du selv, din partner eller 
nære familiemedlemmer har nære relasjoner til. 

 

Antitrust og markedskontroll 
Koteng Holding skal konkurrere fritt, åpent og på en rettferdig måte, og vi overholder alle lover som 
beskytter rettferdige konkurranse. Det betyr at vi ikke skal gi oss inn i diskusjoner, avtaler eller 
overenskomster (direkte eller indirekte) med en konkurrent om pris, markeder eller områder. 

 

Sponsoravtaler og veldedige gaver 
Koteng Holding ønsker å bidra til samfunnet på en ansvarlig og strategisk måte. Aktiviteter som vi 
sponser, skal reflektere selskapets mål og verdier.  

Veldedige gaver i form av pengegaver eller naturalytelser til et lokalsamfunn eller humanitært formål, 
skal gis uten forventning om gjengjeld. Det kan ikke gis veldedige gaver til politiske eller religiøse 
organisasjoner. Ansatte i selskapet kan velge å delta i politiske og religiøse aktiviteter som 
privatpersoner, så lenge de ikke benytter selskapet sin eiendom til disse aktivitetene. 

Vi anser mindre bidrag til idrettslag og foreninger som en del av vårt samfunnsoppdrag. Det skal føres 
oversikt over fordeling slik at det ikke oppstår skjevfordelinger over tid.  

Sørg for at du ikke har personlige interesser involvert i beslutninger om å gi gaver eller 
sponsorstøtte til en organisasjon på vegne av selskapet. 

 



  
 

5. Beskyttelse av eiendeler og interesser 
Eiendeler og informasjonssikkerhet 
Koteng Holding utstyrer sine ansatte med nødvendige utstyr for å kunne utføre sine arbeidsoppgaver. 
Hver enkelt er ansvarlig for å beskytte disse eiendelene mot tap og tyveri, og påse at selskapets 
eiendeler ikke blir misbrukt for egen vinning.  

Utstyr kan være tillatelser, anlegg, eiendom, verktøy, datamaskiner, IT-systemer, informasjon 
og økonomiske midler. 

Brudd på informasjonssikkerhet kan ha alvorlige konsekvenser for selskapets konkurransefortrinn. 
Det er derfor viktig at alle ansatte er oppmerksomme på brudd på informasjonssikkerheten, og 
rapporterer ved mistanke om brudd på denne. Ansatte i Koteng Holding skal også jobbe aktivt for å 
forhindre at uvedkommende får tilgang til vår informasjon. Det gjelder også for informasjon som vi 
mottar fra tredjepart. 

Selskapet har en egen IKT-instruks som skal sikre at alle ansatte setter seg inn i krav og retningslinjer 
for sikker og ansvarlig bruk av Koteng Holdnings IT-systemer, digitale verktøy og informasjon, 
inkludert retningslinjer for opplæring, KI-bruk og fysisk tilgang.  

 

Brudd på informasjonssikkerhet kan være:  

• Feilsendt e-post - å sende en e-post med sensitive opplysninger til feil mottaker. 
• Svindelforsøk - å bli lurt til å gi fra seg brukernavn og passord gjennom en falsk e-post 

eller nettside (phishing). 
• Tapt eller stjålet utstyr - å miste eller få stjålet en bærbar PC, mobiltelefon eller 

annen enhet som inneholder sensitiv informasjon. 
• Virus eller skadevare - å få et virus eller annen skadevare på en datamaskin som kan 

stjele eller ødelegge data. 
• Feil i tilgangsstyring - å gi uautoriserte personer tilgang til sensitive opplysninger eller 

systemer 

Hvordan forholder du deg til dette:  

• Beskytt dine brukernavn og passord 
• Bruk ikke din personlige e-post for å sende eller motta informasjon som gjelder 

selskapet 
• Vær på vakt mot cyperangrep og svindel, rapporter umiddelbart ved mistanke. 
• Delta på opplæring som tilbys i forhold til informasjonssikkerhet  
• Hvis du har med deg besøkende inn på selskapets eiendommer, er du ansvarlig for 

hele oppholdet.  

 

 

 

 



  
 

Bruk av kunstig intelligens (KI) 

KI-generert innhold skal merkes tydelig der det er relevant, slik at det ikke fremstår som 
menneskeskapt uten grunn. Diskriminerende, krenkende eller ulovlig bruk av KI er forbudt. 

Diskriminerende, krenkende eller ulovlig bruk av KI kan være: 

• Bruke KI til å sortere søkere til stillinger på en måte som urettmessig favoriserer eller 
utelukker grupper. 

• Skape markedsføringsinnhold som bruker stereotypiske eller nedsettende beskrivelser av 
bestemte folkegrupper. 

• Skape falske nyheter eller rykter om ansatte, konkurrenter eller kunder. 
• Dele taushetsbelagt kundedata i KI-verktøy i strid med GDPR og personvernlovgivning. 

 

Kommunikasjon  
Koteng Holding sin offentlige kommunikasjon skal være klar, åpen og nøyaktig, og skal ha til hensikt å 
styrke våre verdier, mål og omdømme. Kommunikasjon på vegne av selskapet skal håndteres av vår 
markedsavdeling. Dette gjelder også for kommunikasjon med media, innlegg på sosiale medier og 
med markedet.  

 

Kommunikasjon i sosiale medier og offentlige sammenhenger 

Selskapets kontoer på sosiale medier skal styres av vår markedsavdeling, og det er bare de som skal 
legge ut innlegg på disse kanalene. Hvis andre har informasjon som ønskes kommunisert på disse 
kanalene, skal innhold og form sikres og gjennomgås av markedsavdelingen.  

• Det skal ikke tas bilder i sosiale sammenhenger i selskapets regi, uten samtykke fra personene 
som avbildes. Selv om samtykke er gitt, skal det ikke deles bilder på private sosiale media 
kontoer. Med sosiale sammenhenger menes julebord, sommerfester, «lønningspils», 
kundearrangementer etc. 

• Privat bruk av sosiale medier må ikke være i strid med selskapets taushetsplikt, og heller ikke 
gå på bekostning av selskapet sitt omdømme eller forretningsinteresser.   

• Når du utrykker dine personlige meninger og interesser i sosiale medier eller andre offentlige 
sammenhenger, skal det ikke benyttes bekledning med logoer knyttet til Koteng Holding sine 
selskaper.  

• Ikke benytt firmabil på en måte som kan skape et dårlig inntrykk av selskapet eller kollegaer. 
 

Ansatte i Koteng Holding har som privatpersoner rett til å delta i politisk arbeid, det må imidlertid 
gjøres på en slik måte at det kommer tydelig fram at det er den ansattes personlige synspunkter og 
handlinger.   

 



  
 

6. Åpenhet, nøyaktighet og fullstendig rapportering 
Koteng Holding skal føre et korrekt og nøyaktig regnskap i samsvar med gjeldende lovgivning. Usanne 
eller villedende oppføringer kan bli behandlet som svindel og vil aldri aksepteres. 

All forretningsinformasjon skal formidles riktig og til rett tid til ansatte, forretningsforbindelser og 
andre interessegrupper.  

• Sørg for at informasjon og data som oppgis i registre og regnskap er fullstendig og pålitelige. 
Det skal være i samsvar med gjeldende regelverk knyttet til regnskapsføring og relevante 
regnskapsstandarder.  

• Informasjon du legger ut i våre regnskap og registre skal ikke være villedende eller uriktige.  

 

7. Like rettigheter og et godt arbeidsmiljø 
Inkludering og respekt 
Koteng Holding skal drive sin virksomhet på en måte som respekterer menneskerettighetene og 
ivaretar menneskers verdighet. Vi støtter og anerkjenner grunnleggende menneske- og 
arbeidstakerrettigheter slik de er definert i FNs menneskerettighetserklæring og Den internasjonale 
arbeidsorganisasjonens (ILOs) erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet. I 
Norge dekkes dette av Menneskerettsloven, Arbeidsmiljøloven, Likestillings- og diskrimineringsloven. 

I Koteng Holding ønsker vi et inkluderende arbeidsmiljø der vi anerkjenner at vi er forskjellige, og skal 
bruke det til felles beste. Vi aksepterer ingen form for diskriminering, alle beslutninger skal være 
knyttet til arbeidet som utføres og være basert på relevante kvalifikasjoner, og ikke som følge av rase, 
nasjonalitet, seksuell legning, kjønnsidentitet, sivilstand, funksjonshemming, alder eller andre 
personlige egenskaper som er beskyttet av regelverket.  Arbeidstakernes rettigheter basert på 
lovverk, tariffavtaler og internasjonale konvensjoner, skal respekteres. 
 
Vi har nulltoleranse for misbruk, trakassering, trusler, nedverdigende behandling og seksuell støtende 
atferd, kommentarer, sårende meldinger, nedsettende bemerkninger og upassende vittigheter. 
 
Kjøp av seksuelle tjenester støtter menneskehandel, og er et brudd på menneskerettighetene og 
utgjør en sikkerhetsrisiko. Koteng Holding forbyr kjøp av seksuelle tjenester i forbindelse med arbeid 
eller forretningsreiser for selskapet. Medarbeidere i selskapet skal aldri akseptere seksuelle tjenester 
som bekostes av andre. 

• Oppmuntre til å si ifra, og lytt til de som sier ifra om opplevd urettferdighet. 
• Våg å si i fra i hvis andre kommer med bemerkninger, meldinger eller vittigheter som kan 

oppfattes som nedverdigende. 
• Du skal selv ikke delta i misbruk, mobbing, eller vold på arbeidsplassen.  

 

 



  
 

Helse, miljø og sikkerhet 
Å beskytte egne ansattes helse og sikkerhet har førsteprioritet i Koteng Holding. Selskapet skal tilby et 
trygt, sunt og sikkert arbeidsmiljø for alle arbeidstakere på sine arbeidsplasser. Videre skal vi 
forhindre ulykker og uønskede hendelser som påvirker mennesker, miljø og selskapets sine eiendeler 
negativt. Medarbeidere skal følge selskapets HMS-policy og utøve sitt arbeid med sunn fornuft. 
Medarbeidere i Koteng Holding skal gjøre seg kjent med selskapets styringssystem for HMS, HMS-
policy og HMS-håndbok. Vi skal stille krav til HMS i alle prosjekter, på byggeplasser og våre 
leverandørforhold.  

Opplæring og oppfølging 
I Koteng Holding mener vi at riktig kompetanse gir trygghet og mestringsfølelse. Det skal gis 
opplæring og veiledning til ansatte for å sikre at de har nødvendig kunnskap og ferdigheter til å utføre 
sitt arbeid på en sikker måte.  

Rusmidler 
Koteng Holding forbyr bruk av alkohol eller andre rusmidler i forbindelse med jobb for selskapet. 
Begrenset bruk av alkohol servert som en del av selskapets gjestfrihet eller et bedriftsarrangement 
kan være tillatt, forutsatt at forbruket er behørig godkjent og ikke kombineres med håndtering av 
maskiner, kjøring eller enhver annen handling som ikke er forenlig med bruk av rusmiddel. 

 

8. Bærekraft og miljø 
Koteng Holding forplikter seg til å drive vår virksomhet på en måte som respekterer både mennesker 
og miljø. Dette inkluderer å sikre trygge og rettferdige arbeidsforhold, redusere klimagassutslipp, og 
bruke bærekraftige materialer der det er mulig. Vi utviser tilbørlig aktsomhet gjennom å gjennomføre 
regelmessige vurderinger av våre leverandørkjeder og egen drift for å sikre at menneskerettigheter og 
miljølover overholdes.  

Koteng Holding vurderer jevnlig hvordan våre aktiviteter påvirker omgivelsene, og hvordan de blir 
påvirket av omgivelsene. Dette er retningsgivende for selskapets bærekraftsarbeid, både når det 
gjelder å sette langsiktige mål og retningslinjer for å sikre bærekraft i prosjektene våre. Selskapet skal: 

• Tilstrebe å utvikle prosjekter som har redusert energibehov 
• Redusere klimagassutslipp  
• Jobbe mot økt bruk av energi fra fornybare energikilder  
• Redusere ressursforbruket vårt gjennom bevaring, ombruk og gjenbruk 
• Bidra til bærekraftig produksjon av råmaterialer ved å velge leverandører hvor det tas 

hensyn til mennesker og miljøet.  
• Bidra til å minske presset på naturen og det biologiske mangfoldet  

 

 



  
 

9. Ansvarlig aktør og samarbeidspartner  
Koteng Holding respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter i sin drift, inkludert i 
selskapets verdikjeder. Selskapet støtter FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper, Den internasjonale 
menneskerettighetsloven samt Den internasjonale arbeidsorganisasjonens kjernekonvensjoner.  

Koteng Holding sin måte å implementere disse prinsippene på i sine virksomheter er beskrevet i 
Ansvarlig arbeidsgiver- og menneskerettighetspolicy. I arbeidet med å ivareta åpenhet og ansvarlighet 
skal framdriften på disse områdene offentliggjøres i en årlig offentlig bærekraftsrapporten i samsvar 
med CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive). 

Måten selskapet blir oppfattet på, henger sammen med den kollektive adferden til alle ansatte og 
våre forretningspartnere. Selskapet forventer at alle som arbeider for, eller på vegne av selskapet gjør 
jobben sin med integritet, og i samsvar med gjeldende regelverk og etiske standarder.  

Vi ønsker å samarbeide med partnere som har samme holdning til etikk og moral som oss. For å sikre 
oss dette, gjennomfører vi obligatorisk aktsomhetsvurdering av våre forretningspartnere i tråd med 
den norske Åpenhetsloven. Vi har også utarbeidet egne etiske retningslinjer for leverandører 
(Supplier Code of Conduct, SCoC), som vi forventer at våre leverandører følger.   

• Det er den enkelte leders ansvar å sikre at forretningspartnere er undersøkt i samsvar med 
selskapets etiske retningslinjer for leverandører, og at de er informert om, og forstår disse. 

•  Koteng Holding har forpliktet seg til kun å samarbeide med partnere som oppfyller disse 
kravene. Hvis partnere unnlater å oppfylle disse kravene, kan det føre til at samarbeidet 
avsluttes.  

 

10. Rapportering av kritikkverdige forhold 
Koteng Holding er et selskap hvor vi setter redelighet høyt, og åpenhet når det gjelder å si ifra om 
uredelig adferd er viktig for vår bedriftskultur. Å varsle om straffbare og kritikkverdige forhold bidrar 
til å utvikle konsernet positivt. Har du mistanke om atferd som er, eller kan være, i strid med vår 
etiske standard, er åpenhet særlig viktig. Hvis du mistenker et mulig brudd på retningslinjene eller 
andre kritikkverdige forhold er du pliktig å rapportere dette umiddelbart.  

Selskapet har en egen varslingsrutine og varslingskanal, disse finner du her.  

• Når du sier ifra om kritikkverdige forhold på en forsvarlig måte, skal du oppleve å bli tatt på 
alvor, og at dine oppfatninger blir hørt og vurdert.  

• Du skal alltid få tilbakemelding om hvordan saken blir behandlet.  
• Du skal føle deg trygg på at du ikke blir møtt med negative reaksjoner hvis du tar opp 

kritikkverdige forhold i *aktsom god tro.  
• Du skal ikke gå ut i media eller offentligheten med grunnløse påstander.  
• Du har mulighet til å varsle anonymt. 

*Aktsom god tro, vil si at du må ha grunn til å tro at det er snakk om et lovbrudd og at påstandene er riktige.  

 

 



  
 

Varsling kan gjøres: 

• Internt til arbeidsgiver, for eksempel til nærmeste leder, via verneombud eller tillitsvalgte jf. § 
2 A-2(1) 

• Gjennom vår varslingskanal  
• Eksternt til en offentlig myndighet 
• Eksternt til offentligheten 

 

11. Oppfølging og konsekvenser 
Det er ledelsens ansvar å fremme forståelse og etterlevelse av våre etiske retningslinjer. 

Brudd på etiske retningslinjer kan få konsekvenser for den enkelte, inkludert disiplinære reaksjoner 
eller avslutning av arbeidsforhold.  

 

12. Godkjenning og revidering  
Retningslinjene ble vedtatt av styret 27.11.25 Retningslinjene gjennomgås for eventuelle revisjoner 
og justeringer annethvert år. 
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